Presidente de 24 de janeiro 2025 para abertura do procedimento de

ajuste direto para ”REPORTAGEM FOTOGRÁFICA DE EVENTOS FROMOVIDOS PELO MUNICÍPIO DE

CAMINHA”, foi convidada a apresentar proposta o prestador de servlços ”Rui Manuel meira Fonseca”,

sendo o preço base do procedimento de E 18.000,00 (dezoito mil euros), acrescido de IVA à taxa legal em

vIgor.

Considerando:

-A Informação dos serviços, a proposta apresentada no valor de € 17.996,00 (dezassete mil novecentos

e noventa e seis euros) acrescido de IVA à taxa legal em vigor, está de acordo com o sollcltado no caderno

de encargos.

- Que não será necessário nem pedir esclarecimentos nem sollcltar a sua melhoria, conforme o Indlcado

nos 1 e 2 do art.9 125o do CCP;

- O serviço será prestado no prazo de 11 meses.